

BIF FORMANDSBERETNING 2016

DET ER NU SJETTE GANG JEG SKAL AFLÆGGE FORMANDSBERETNING FOR BRÆDSTRUP IDRÆTSFORENING.

IGEN I 2016 HAR DET VÆRET ET FANTASTISK ÅR FOR BIF, HVOR DER I ALLE SYV AFDELINGER HAR VÆRET EN FORNØJELSE AT FØLGE DET KÆMPE ARBEJDE DER BLIVER UDFØRT I ALLE AFDELINGER, AF ALLE JER FRIVILLIGE ILDSJÆLE.

I EN TID HVOR MAN KAN SE MANGE FORENINGER HAR DET SVÆRT MED AT FINDE FRIVILLIGE KRÆFTER ER DET FANTASTISK AT SÅ MANGE ER PARATE TIL AT HJÆLPE OS I BIF.

SÅ ALLEREDE HER VIL JEG SIGE TUSIND TAK TIL ALLE JER DER YDER EN INDSATS FOR BIF UANSET HVAD ELLER HVOR.

DEN INDSATS FORPLIGTER OS I BESTYRELSEN TIL AT VI HELE TIDEN SER PÅ VORES FORENING MED MEDLEMMERNES ØJNE OG FØLGER MED I HVAD DER SKER OMKRING OS OG TILPASSER, UDVIKLER OG FORNYER VORES TILBUD.

DET ER SÅ DET VI HAR FORSØGT AT LEVE OP TIL I 2016 BLA. VED SAMMENLÆGNING AF VORE TO FODBOLDAFDELINGER.

BIF FODBOLD HAR JO ALTID VÆRET OPDELT I TO FORSKELLIGE AFDELINGER NEMLIG SENIOR OG UNGDOM.

DER HAR MÅSKE ALTID VÆRET EN LILLE SMULE KONKURRENCE IMELLEM DE 2 AFDELINGER BÅDE I FORHOLD TIL SPILLERE OG ØKONOMI.

DERFOR INDKALDTE JEG I MARTS 2016 BEGGE AFDELINGER TIL MØDE OG FORESLOG AT MAN LAVEDE EN SAMMENLÆGNING AF DE 2 AFDELINGER SÅ MAN FIK EN STÆRK FODBOLDAFDELING.

FORESLAGET BLEV POSITIVT MODTAGET OG DER VAR STRAKS FLERE ILDSJÆLE SOM MELDTE SIG TIL DE 2 ARBEJDSGRUPPER SOM SKULLE ARBEJDE MED OG KOMME MED FORSLAG TL HVORDAN EN NY SAMLET BIF FODBOLLD AFDELING KUNNE ETABLERES OG FUNGERER.

OG JEG SKAL NOK SIGE DER BLEV ARBEJDET – DER BLEV LAVET NYE ORGINATIONS PLANER – STILLINGS BESKRIVELSER – ARBEJDSFORDELINGS PLANER – SØGT EFTERPERSONER TIL DE FORSKELLIGE NYE ARBEJDSOPGAVER – HOLDT EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING OG UDVALGSMØDER – UDFORMET NY FORRETNINGSORDEN OG VALGT NY AFDELINGSBESTYRELSE SOM TRAK I ARBEJDSTØJET MED DET SAMME OG FRA

1 JANUAR 2017 STARTEDE DEN NYE STRUKTUR OP MED DET NYE
"BRÆDSTRUP IF FODBOLD"

DEN NYE AFDELINGSBESTYRELSE MED KURT HANSEN SOM FORMAND –
MICHAEL SPØRRING SEKRETÆR OG KAMPFORDELER – MICHEL BLASCHKE
SPORTSCHEF – HENRIK KASPERSEN ADMINISTRATIONSCHEF – JAN
"BRØNDBY" NIELSEN AKTIVITETSCHEF – OLAV ANDERSEN
KOMMUNIKATIONSCHEF – TOM CHRISTENSEN MENIGT MEDLEM – HANS
PETER HOLST MENIGT MEDLEM.

JEG ER MEGET GLAD FOR OG HAR STOR TILTRO TIL AT MED DEN OPTIMISME
DER NU ER I FODBOLDAFDELINGEN VIL DET HELT SIKKER GIVE EN ENDNU
STØRRE GLÆDE VED AT VÆRE FODBOLDSPILLER I BIF.

SÅ EN STOR TAK TIL JER I DE 2 ARBEJDSGRUPPER FOR ET GODT OG POSITIVT
ARBEJDE.

MEN DER ER SELVFØLGELIG OGSÅ SKET MEGET PÅ FODBOLDBANEN I LØBET
AF 2016

SENIOR FODBOLD - JYLLANDSSERIEHOLDET HOLDT FAST OG HER SKAL VI
SIGE STOR TAK TIL TRÆNER STEFFEN GAMMELGAARD FOR DEN FLOTTE
INDSATS HAN HAR LAGT I BIF IGennem ÅRENE OG MED DET FLOTTE
RESULTAT, SÅ VI ØNSKER STEFFEN HELD OG LYKKE MED HANS NYE
TRÆNERGERNING I LEMMING.

SÅ DERFOR BYDER VI VELKOMMEN TIL STEFFEN'S AFLØSER MICHAEL
NORDBY OG VI HÅBER DU VIL FALDE GODT TIL I BIF, SÅ VELKOMMEN TIL DIG.
DU HAR JO FÅET EN HÅRD START MED EN MEGET SMAL SPILLERTRUP OG
START PÅ EN NY STRUKTUR I BIF FODBOLD.

OGSÅ TAK TIL POUL WOHLERT SOM HAR VALGT AT STOPPE SOM HOLDLEDER
EFTER MANGE ÅRS INDSATS.
OGSÅ TAK TIL HENRIK OG SØREN.

SERIE 4 SLUTTEDE PÅ 4 PLADSEN – SÅ TAK TIL KIM JEPPE OG JONNEY FOR
JERES INDSATS OG TAK TIL MICHAEL MØLLEGAARD OG KIM ELISEHOLM
FORDI I TOG OVER.

SERIE 6 SLUTTEDE PÅ EN 2 PLADS – SÅ TAK TIL DIG FREDE OG FREDDY

VORES OLDBOYS HOLD HAR OGSÅ KLARET SIG FINT OG BLEV NUMMER 4 MEN
SUPEROLDBOYS MÅTTE RYKKER NED I B-RÆKKEN.

EN STOR TAK TIL DIG OLE P. FOR DIN INDSATS FOR EN AFDELING DER ALTID
HAR MANGE BOLDE I LUFTEN.

UNGDOMSFODBOLD HAR I 2016 VÆRET INDE I EN KÆMPE UDVIKLING,
SÆRLIGT PÅ PIGE OMRÅDET.
I FORÅRET STARTEDE I OP MED CA. 20 SPILLERE OG NU ER DER CA. 75 PIGER
DER SPILLER I BIF.

SÆRLIG JERES NYE SFO PROJEKT SOM JACOB PEDERSEN OG LARS CLEMMESSEN SATTE I VÆRK, HAR VÆRET EN SUCCE OG SOM I 2017 VIL BLIVE UDVIDET MED BÅDE DRENGE – PIGER OG BØRNEHAVEN. SÅ EN STOR TAK TIL JACOB – LARS OG HELE TEAMET OMKRING.

ÅRET HAR OGSÅ BUDT PÅ FLERE UNGE SPILLERE, SOM HAR VALGT AT GÅ TRÆNERVEJEN, EFTER SKOLEN HAR KØRT ET MODULFORLØB OMKRING TRÆNERGERNINGEN I SAMARBEJDE MED DIF OG BIF.

ÅRET HAR OGSÅ BUDT PÅ 2 NYUDDANNEDE C – LICENS TRÆNERE DER HAR DELTAGET PÅ KURSER I DBU OG HOS FCM.

MED HOLD I RÆKKERNE U6 TIL U19 ER DER FULD FART PÅ - MED FLOTTE RESULTATER MED 2 MESTERRÆKKEHOLD I FORÅRET – ET U19 HOLD DER KOM I SEMIFINALEN OM DET JYSKE MESTERSKAB OG ET PAR HOLD DER BLEV PULJEVINDER - MEN OGSÅ UDVIKLING AF SPILLERNE HAR OGSÅ VÆRET HØJ FEKS. I SAMARBEJDET MED FCM SOM VIRKELIG HAR BUDT PÅ MANGE FÆLLES AKTIVITETER I 2016.

KORT OG GODT ER DET EN AFDELING SOM VIRKELIG BOBLER AF LIV OG GLÆDEN VED AT SPILLE FODBOLD OG I HAR SAMTIDIG VÆRET GODE TIL OGSÅ AT DYRKE DET SOCIALE LIV, SÅ ET KÆMPE STORT TAK TIL DIG MICHEL DER SOM FORMAND OG BLÆKSPRUTTE FOR AFDELINGEN ER EN RITIG BIF ILDSJÆL, MEN OGSÅ EN STOR TAK TIL ALLE DINE HJÆLPERE.

EN ANBEFALING TIL ALLE GÅ IND PÅ BIF`S HJEMMESIDE DER LIGGER DEN SAMLEDE ÅRSBERETNING FOR BIF UNGDOMS FODBOLD, MED MERE DELTALJERET BESKRIVELSE AF ÅRETS FORLØB.

KAMPFORDELER – JA MICHAEL SPØRRING IGEN TUSIND TAK FOR DIN INDSATS SOM KAMPFORDELER, DET FUNGERER FLOT OG SOM JEG SAGDE TIL DIG TIL VORES NYTÅRSKUR SÅ ER DET EN AF DE FÅ POSTER I BIF SOM IKKE KAN AFLEVERES IGEN – OG DU HAR JO OGSÅ UDFØRT EN KÆMPE ARBEJDE MED OPRETTELSEN AF DET NYE BIF FODBOLD OG BIF CUP ER DU JO OGSÅ EN DEL AF SÅ TAK TIL DIG MICHAEL.

BIF – CUP ER ET FANTASTISK ARRANGEMENT SOM 2 WEEKENDER 2 GANGE OM ÅRET INDBYDER TIL FODBOLD STÆVNE I BRÆDSTRUP HALLEN FOR UNGDOMSSPILLERE, LIGESOM I HAR UDVIDET MED BIF – CUP FOR TØZER. TAK TIL FORÆLDRE TEAMET OG ALLE FRIVILLIGE HJÆLPERE DER ER MED TIL AT DET KAN LADE SIG GØRE.

FODBOLD ER JO EN STOR AFDELING I BIF MED CA. 350 MEDLEMMER, SÅ JEG KUNNE SAGTENS FORTSÆTTE LÆNGE MED AT FORTÆLLE OM HVAD DER ER SKET I 2016, MEN VI GLÆDER OS MEGET TIL 2017 MED DEN NYE STRUKTUR.

MEN BIF ER JO OGSÅ MANGE ANDRE TING , SÅ I VILKÅRLIG RÆKKEFØLGE.

BASKET AFD. REDNECKS ER JO DEN NYESTE AFD. I BIF OG HANNE HAR TAGET EN EKSTRA TØRN OG VÆRET FORMAND I OPSTART PERIODEN OG DERFOR ER VI RIGTIG GLADE FOR AT BYDE VELKOMMEN TIL TORBEN MARCUSSEN SOM HAR SAGT JA TIL AT GÅ IND OG AFLØSE HANNE SOM FORMAND OG TOVHOLDER FOR AFDELINGEN.
TORBEN HAR LIGE VÆRET MED TIL DET FØRSTE BESTYRELSESMØDE OG VI GLÆDER OS TIL SAMARBEJDET.
TAK TIL DIG HANNE, MEN DU SLIPPER NOK IKKE HELT FOR AT FØLGE DEM LIDT.

VOLLEY AFD. ER EN AFDELING DER VIRKELIG KÆMPER FOR SAGEN. I ER IKKE SÅ MANGE MEN ALLIGEVEL HAR I VÆRET TIL BLA. DGI STÆVNE I HORSSENS OG TRÆNING HVER MANDAG HVOR I SOM NOGET NYT HAR SMS TILMELDING LIGESOM BEACHBANEN PÅ STADION VED SKOLEN BLIVER BRUGT FLITTIG HEN OVER SOMMEREN.
SÅ TAK TIL DIG BIRGER OG MARTIN SAMSING.

LØBSKOMMITEEN MED FINN WEEL SOM TOVHOLDER I OVER 30 ÅR ER JO ET TYDELIG BEVIS PÅ EN TROFAST ILDSJÆL I BIF
DEN VOLDSOMME KONKURRENCE FRA MANGE GRENE AF UDBUD HAR JO DESVÆRRE GJORT AT DET I 2016 KUN HAR VÆRET AFHOLDT 1 LØB NEMLIG NATURSTI MARATHON I SAMARBEJDE MED B/V ATLETIK BRYRUP KRISTI HIMMELFARTSDAG. FRA DEN SPÆDE START I 1995 HAR DER VÆRET STIGENDE ANTAL DELTAGERE, MEN DE SENERE ÅR ER DELTAGER ANTALLET DESVÆRRE FALDET SÅ DER I ÅR KUN VAR 33 DELTAGERE PÅ MARATON RUTEN OG 72 DELTAGERE PÅ HALVMARATON RUTEN.
LØBET GAV DERFOR ET LILLE UNDERSKUD MEN NY SPONSOR "BRYRUP KUNSTCENTER" GØR AT LØBET VIL BLIVE AFHOLDT IGEN I 2017.
SÅ TAK TIL DIG FINN.

GYMNASTIK AFD. I SLUTTEDE SÆSONEN 2015/2016 AF MED ET BRAG AF EN OPVISING, HVOR DER VAR TILSKURER REKORD MED 500 BETALENDE GÆSTER. SPRINGHOLDET FIK TAGET TIL AT LØFTE SIG PÅ HALLEN OG JERES MANGE UNGE INSTRUKTØRER HAVDE GJORT ET FANTASTISK STYKKE ARBEJDE OG DE FLESTE HAVDE VALGT AT FORTSÆTTE NÆSTE SÆSON.
SÆSON 2016/2017 FIK EN GOD START MED MANGE NYE MEDLEMMER ISÆR PÅ SPRINGHOLDET.
DESVÆRRE FIK VI I SEPTEMBER MEDDELELSE OM AT VORES INSTRUKTØR – ILDSJÆL OG TOVHOLDER PÅ SPRINGHOLDET JØRGEN BRANDT VAR AFGÅET VED DØDEN.
DET KRÆVEDE LIGE EN DYB INDÅNDING, HVAD GØR VI NU, MEN HELDIGVIS HAVDE SPRINGHOLDET NOGLE UNGE INSTRUKTØRER DER TOG OVER SAMMEN MED NOGLE FORÆLDRE, SÅ SÆSONEN KUNNE GENNEMFØRES.

DRØMMEN OM EN SPRINGGRAV ER STADIGVÆK ET MEGET STOR ØNSKE – HVOR VI I DAG MÅ LEJE OS IND FORSKELLIGE STEDER FOR AT TILBYDE

SPRINGHOLDET DE RIGTIGE FACILITETER HÅBER VI EN DAG AT KUNNE ETABLERER DEN I SAMARBEJDE MED BRÆDSTRUPHALLERNE. EN SELEBANE ER LIGE BLEVET SAT OP I MINIHALLEN TIL HJÆLP FOR GYMNASTERNE FOR INDLÆRING AF SALTO OG DEN ER VI GLADE FOR.

MED ET MEDLEMSTAL PÅ CA. 200 ER DER NOK AT SE TIL SÅ RIKKE EN STOR TAK TIL DIG OG DINE HJÆLPERE.

IKKE NOK MED DET, MEN RIKKE ER OGSÅ KONTAKTPERSON MELLEM SKOLE / IDRÆTSFORENING SAMARBEJDET.

7-8-9 KLASSE HAR I EFTERÅRET HAFT VALGFAGET " JUNIOR IDRÆTSLEDER" HVOR 38 ELEVER IGennem 8 UGER ER BLEVET UDDANNET TIL AT KUNNE BLIVE ENTEN TRÆNER – HOLDLEDER ELLER BESTYRELSesarBEJDET I EN FORENING OG VI KAN SE AT NOGEN AF DEM ALLEREDE HAR SIN GANG I BIF. VI REGNER MED OG HÅBER AT DER KAN STARTE ET NYT HOLD I 2017 VI ER MEGET GLADE FOR SAMARBEJDET SOM ER UDSPRUNGET AF DEN NYE SKOLEREFORM SÅ RIKKE TAK TIL DIG FOR DEN EKSTRA HJÆLP.

BADMINTON AFD. I ER EN AFDELING MED ET GODT FASTTØMRET TEAM MED SOLVEJG SOM TOVHOLDER.

I 2016 HAR I HAFT CA. 170 MOTIONISTERDER DER HAR SPILLET MANDAG TIL TORSDAG.

JERES NYTÅRSKONCERT PÅ PEJSEGÅRDEN MED I ÅR CA. 500 GÆSTER VAR EN STOR SUCCES MED ET FINT OVERSKUD SÅ TAK TIL ELINOR SOM IGEN I 2016 VAR TOVHOLDER FOR NYTÅRSKONCERTEN.

BADMINTON UNGDOMSAFDELING ER EN MEGET AKTIV AFDELING.

BEGYNDERHOLD MED CA. 20 SPILLERE OG DET ØVEDE HOLD PÅ OMKRING 10 SPILLERE P.G.A FLERE PÅ EFTERSKOLE. PÅ ONSDAGSHOLDET HAR DER VÆRET 10 – 15 SPILLERE TIL TRÆNING.

KLUBMESTERSKAB – FÆLLES AFSLUTNING FOR ALLE UNGDOMSSPILLERE MED SELVLYSENDE BANER OG BOLDE – JULEAFSLUTNING MV. I ER GODE TIL AT VEDLIGEHOLDE DET SOCIALE LIV.

EN DANMARKSMESTER I U11 B RÆKKEN DET TALER FOR SIG SELV.

NYT TILTAG HAR I VALGT AT INVITERER JERES ØVEDE SPILLERE MED TIL DM-FINALERNE I BADMINTON I ÅRHUS SOM BLEV EN HYGGELIG EFTERMIDDAG.

TAK TIL DIG SOLVEJG OG DIT HOLD.

LØBEKLUBBEN 8740 I HAR I 2016 HAFT LØBERE AFSTED TIL MANGE FORSKELLIGE LØB OG DER HAR VÆRET DELTAGERE PÅ 5 OG 10 KM SAMT ½ MARATTON.

I MAJ 2016 GENTOG I "DEN GENFUNDNE BRO LØBET" MED CA. 315 LØBERE OG DET VAR CA. 200 MERE END 2015 SÅ DET BLIVER SPÆNDENDE LØRDAG DEN 20 MAJ 2017 OM DELTAGERANTALLET IGEN VOKSER, MEN ET GODT ARRANGEMENT MED SPAREKASSEN KRONJYLLAND SOM HOVEDSPONSOR. BRÆDSTRUP LØBET I AUGUST BLEV OGSÅ EN GOD DAG SOM GENTAGES I 2017 SELVOM SKOVVEJENE IKKE ALTID ER NEMME AT FÆRDES PÅ.

I EFTERÅRET 2016 STARTEDE ET UDVIKLINGSFORLØBI SAMARBEJDE MED DGI.

DERUDOVER ALM. TRÆNING FOR ALLE KATEGORIER AF LØBERE SÅ DER ER FULD FART PÅ I LØBEKLUBBEN.
STOR TAK TIL DIG HANNE OG DIT LØBETEAM.

MUSIK I GADEN MED FREDE SOM TOVHOLDER HAR DE SIDSTE PAR ÅR IKKE VÆRET HELDIGE MED VEJRET – MEN ELLERS HAR ALT ANDET TIL MUSIK I GADEN VÆRET FINT OG EN HYGGELIG DAG FOR HELE BRÆDSTRUP MED UNDERHOLDNING OG HYGGESNAK VED BORDENE MEDENS MAN FIK EN ØL OG EN PØLSE.
ET FLOT ARRANGEMENT SOM VI HÅBERFORTSÆTTER I MANGE ÅR – I ER ET RUTINERET HOLD BAG VED FREDE SÅ EN STOR TAK TIL JER ALLE..

HOPPELAND I BRÆDSTRUP HALLEN ER MÅSKE VED AT BLIVE EN GOD TRADITION.
HOVEDBESTYRELSEN LAVEDE EN AFTALE MED FA. HOPPELAND SOM I VINTERFERIEN ONSDAG – TORSDAG – FREDAG SKULLE FYLDE HALLEN MED LEGEREDSKABER/HOPPEBORGE OG VI SKULLE BLOT STILLE MED MANSKAB .
DET BLEV EN SUCCE MED CA. 550 BETALENDE GÆSTER (DE VOKSNE VAR GRATIS) OG ET OVERSKUD TIL BIF PÅ CA. KR. 11.000,-
SÅ EN STOR TAK TIL DIG SØREN SOM ER TOVHOLDER FOR DEN AKTIVITET.

(TIL ORIENTERING I 2017 KOM DER 635 BETALENDE GÆSTER OG ET OVERSKUD TIL BIF PÅ CA. KR. 16.500,-)

TAK TIL BIF'S VENNER – I ER JO BARE FANTASTISKE. HVERT ÅR GIVER I ET ØKONOMISK TILSKUD TIL BIF SOM VI ER MEGET GLADE FOR.
EGON MØLLER-JENSEN'S MINDEPRIS - ÅRETS BIFFER – BANDEREKLAMER – MÅLAKTIER – LOTTERI M.V. SÅ TAK TIL POUL ERIK MOURITSEN – FINN CHRISTENSEN – OLE MEINER JENSEN – CARSTEN KJÆR OG KURT SØRENSEN.

LIVLIG SØNDAG 2015 VAR EN GOD DAG OG VAR VELBESØGT, MEN DA VI GENTOG DET IGEN SØNDAG DEN 11 SEPTEMBER 2016 KOM DER MEGET FÅ GÆSTER.
VI HAVDE ENDDA INVITERET ALLE SPORTSFORENINGER I BRÆDSTRUP TIL AT KOMME OGSÅ , SÅ FORUDEN ALLE TILBUD I BIF VAR DER HÅNDBOLDKLUBBEN – KARATE KLUBBEN – SENIOR IDRÆT – DANSEINSTITUT LA COURE – AKTIVITETSPARKEN – NYBOLIG MED HOPPEBORG OG OK BENSIN.
JEG SYNES IDEEN ER GOD MEN FORMEN SKAL ÆNDRES SÅ VI MÅ I TÆNKEBOXEN.

BIF'S STØTTEFOND MED ALF MATHISEN SOM TOVHOLDER HAR NU EKSISTERET SIDEN 1988 OG HVERT ÅR UDBETALT ET BELØB TIL BIF SOM VI HAR VÆRET MEGET TAKNEMMELIGE FOR – MEN DA FONDEN NATURLIGVIS IKKE VILLE INVESTEREI NOGET DER VAR USIKKERT OG RENTEN JO EFTERHÅNDEN ER BLEVET SÅ LILLE – JA NÆSTEN NEGATIV – VALGTE FONDEN AT STOPPE I 2016 OG UDBETALE RESTBELØBET PÅ KR. 147.908,- TIL BIF'S HOVEDBESTYRELSE SOM SÅ VALGTE AT FORDELE PENGENE TIL ALLE BIF'S AFDELINGER I FORHOLD TIL MEDLEMSTALLET, DOG SÅDAN AT

PENGENE VAR ØREMÆRKET TIL ET SOCIAL ARRANGEMENT I AFDELINGEN EFTER AFDELINGENS EGET VALG.
DET SKAL SIGES AT SIDEN FONDENS START OG FREM TIL NU HAR FONDEN I ALT UDBETALT KR. 558.899,-
SÅ EN KÆMPE STOR TAK TIL DIG ALF OG DIT TEAM POUL ERIK HOLM OG BRIAN ESKILDSSEN.

TAK TIL UDEHOLDET SOM SØRGER FOR AT OMGIVELSERNE VED KLUBHUSET OG BANDER ER I ORDEN SÅ TAK TIL JER EJGILD – FINN – BØRGE – VERNER OG JENS FREDERIK.

TAK TIL JUBILÆUMS UDVALGET – FRITS – POUL ERIK – JENS FREDERIK – KURT OG THOMAS FORDI I FORTSÆTTER MED INDSAMLING AF MATERIALER TIL VORES 100 ÅRS JUBILÆUM.

TAK TIL KIRSTEN OG EJGILD FOR ET ALTID POSITIVT SAMARBEJDE.

TAK TIL BRÆDSTRUP HALLERNE JØRGEN – TOVE – BRIAN OG DORTE FOR ET GODT SAMARBEJDE.

TAK TIL BIF'S HOVEDBESTYRELSES MEDLEMMER SØREN – KIM S. – MARIANNE – KIM E. OG ERIK TAK FOR ET GODT OG POSITIVT SAMARBEJDE.
VI HAR I ÅRETS LØB HAFT 10 BESTYRELSESMØDER + DELTAGET I DIV. MØDER (DGI – DIF – DBU – SPORT HORSSENS – AKTIVITETS PARKEN – BYUDVIKLING M.V)

ØKONOMI HAR OGSÅ VÆRET ET PUNKT PÅ ALLE VORES BESTYRELSESMØDER IGEN I ÅR ,FOR DET ER VIGTIGT AT VI HAR STYR PÅ ØKONOMIEN, OG DET HAR VI, MEN DET VIL KIM KOMME NÆRMERE IND PÅ UNDER NÆSTE PUNKT.

SOM I HELT SIKKERT KAN FORNEMME UD FRA MIN ÅRSBERETNING SÅ ER BIF EN MEGET AKTIV FORENING, HVOR DER HELE TIDEN SKER NOGET I DE FORSKELLIGE UDVALG.

MEN VI SKAL OGSÅ VÆRE PÅ FORKANT MED DEN UDVIKLING DER SKER I SAMFUNDET OMKRING OS SÅ VI KAN BLIVE VED MED AT VÆRE EN GOD OG SUND FORENING SOM VI ALLE KAN VÆRE STOLTE AF OGSÅ I FREMTIDEN..

JA JEG VED GODT JEG HAR SAGT DEN FØR – MEN DET KAN IKKE SIGES FOR TIT, UDEN ALLE JER ILDSJÆLE DER I ÅRETS LØB HAR YDET EN INDSATS FOR BIF SÅ KUNNE DET HER IKKE LADE SIG GØRE - TUSIND TAK TIL JER ALLE SAMMEN

OLE F. SCHULTZ
FORMAND HOVEDBESTYRELSEN BIF

